PREFEITURA MUNICIPAL DE LUISBURGO
Rua Orlando Muniz de Carvalho, n.º 59, Centro - CEP:36923-000

LUISBURGO – MINAS GERAIS
Tel: 33 33787000 - CNPJ 01615423/0001-89

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

O Secretário Municipal de Administração de Luisburgo torna público nos termos da

Lei Federal nº 8.666/93 o EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO PRORROGAÇÃO DE

PRAZO do contrato originário nº12901-22/2023 do PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

129/2022, PREGÃO PRESENCIAL Nº 047/2022, no Hall do Paço Municipal.

OBJETO: 3° termo aditivo, para prestação de serviço de locação de container (rollon/roll)
de capacidade mínima de 30m³, recolhimento, transporte e destinação final de resíduos
sólidos urbanos para o Município de Luisburgo, Estado de Minas Gerais. CONTRATADA:
HME – CONSULTORIA SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA, pessoa jurídica de direito
privado, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 22.941.197/0001-04,
com sede na Avenida Álvaro Moreira da Silva, 272, Fundos, Centro, Durandé, estado de
Minas Gerais, CEP: 36.974-000.

VIGÊNCIA/PRORROGAÇÃO: Até 31 de março de 2025.

DO VALOR: R$ 46.250,00 (quarenta e seis mil e duzentos e cinquenta reais).

Luisburgo/MG, 06 de dezembro de 2024.

____________________________________

Francisco Adão de Carvalho
Secretário Municipal de Administração